关于中方课程重修登记和塔大课程注册的后续通知

各位大二、大三和大四年级同学：
截止9月17日周二，本学期中方课程重修登记和塔大课程注册已告一段落，大部分课程有积欠或者学业进度需要咨询的同学都已经到学院办理了相关的登记，与塔大注册来访人员进行了沟通，并得到了相关的注册信息。为了更好地对学业进度存在问题的同学进行支持和帮助，现将如下事项进行通知：
1、 本学期教学已经开始，应按照注册的课程按时上课。对于中方重修课程，如果没有按期注册，没有资格参加期末考试。对于塔大课程，在近期要定期查看E-Student上的注册课程，并按照注册咨询时塔大发的注册单修读课程。学生应保留好自己的注册单，当注册信息公布后，如果发现与学期初跟塔大注册人员的沟通有差异，应立即到学院教务办公室找倪瑾老师进行情况说明和咨询。如果因个人原因没有及时发现问题，影响到课程学习（例如错过online quizz或作业信息）的，后果自己承担。
2、 由于上学期学业表现不佳，收到塔大Probation letter（试读通知）的同学，应端正学习态度，充分重视本学期的学习。如果没有按照要求通过所有的注册课程，后续学期的学业进度将会滞后，影响按期毕业。
3、 任何关于学业问题的疑问，请及时联系学院教务。
爱恩学院 教务办公室
2014-9-22